
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6412/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдиев Бекзод Мамашарипович 

УЗБЕКИСТАН 
1993 115 Нет 

2. 
Абдувахитов Собир Адил угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 109 Нет 

3. 
Абдураимов Фаррух Зокиржон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 115 Нет 

4. Абулов Рахман Русланович 1999 147 Нет 

5. Авагян Эрик Грагатович 1999 118 Нет 

6. Алешин Никита Геннадьевич 1998 148 Нет 

7. Алиев Али Надырович 1999 142 Нет 

8. Андросов Павел Вячеславович 1982 134 Нет 



9. Багров Михаил Олегович 1997 146 Нет 

10. Бобров Антон Александрович 1999 145 Нет 

11. Брагин Владимир Владимирович 1999 113 Нет 

12. Брусникина Кристина Николаевна 1999 127 Нет 

13. Буров Максим Витальевич 1999 123 Нет 

14. Быков Алексей Викторович 1990 148 Нет 

15. Быков Николай Викторович 1986 141 Нет 

16. Великанов Алексей Сергеевич 1998 136 Нет 

17. Вишневский Константин Сергеевич 1996 131 Нет 

18. Воеводский Сергей Александрович 1991 115 Нет 

19. Воронин Антон Владимирович 2000 132 Нет 

20. Гагарина Анна Александровна 2000 125 Нет 

21. Голованов Дмитрий Сергеевич 1999 116 Нет 

22. Грабовский Денис Игоревич 1999 156 Нет 

23. Грачев Алексей Александрович 1999 134 Нет 

24. Гречин Кирилл Дмитриевич 1999 132 Нет 

25. Григорьев Дмитрий Сергеевич 2000 149 Нет 

26. Григорьев Максим Романович 1996 123 Нет 

27. Груздев Алексей Сергеевич 1989 134 Нет 

28. Гущин Михаил Алексеевич 1998 152 Нет 

29. 
Давридинов Сирожиддин Давридин 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1995 103 Нет 

30. Давыдов Кирилл Алексеевич 1984 112 Нет 

31. Далецкий Денис Александрович 1998 151 Нет 

32. Дейкин Сергей Александрович 1996 139 Нет 

33. Донской Иван Александрович 1998 131 Нет 

34. Евсиков Евгений Алексеевич 2000 124 Нет 

35. Евстратов Герман Владимирович 1998 125 Нет 

36. Желанкин Александр Сергеевич 1976 115 Нет 

37. Жидко Артем Дмитриевич 1997 113 Нет 

38. Журенкин Михаил Алексеевич 2001 129 Нет 

39. Зайцев Андрей Дмитриевич 1999 129 Нет 

40. Зайцев Никита Владимирович 1999 132 Нет 

41. Захариков Сергей Александрович 1995 138 Нет 

42. Зелев Владислав Михайлович 1999 133 Нет 

43. 
Ибрагимов Жахонгир 

Абдихамидович 
УЗБЕКИСТАН 

1995 110 Нет 



44. Иванчук Сергей Николаевич 1999 144 Нет 

45. 
Исмоилов Мухаммад Шайдуллаевич 

УЗБЕКИСТАН 
1988 101 Нет 

46. 
Исмонов Мирзохид Азимжон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1995 101 Нет 

47. Калинин Ярослав Михайлович 1999 117 Нет 

48. Калиновский Дмитрий Романович 1999 128 Нет 

49. Карагашкин Степан Владимирович 1999 150 Нет 

50. Клименко Вадим Романович 1998 144 Нет 

51. Клюйков Андрей Игоревич 1995 136 Нет 

52. Ковалев Егор Романович 2000 105 Нет 

53. Кокаев Олег Ибрагимович 1999 159 Нет 

54. Колесник Богдан Сергеевич 2000 137 Нет 

55. Кравченко Дмитрий Константинович 1997 119 Нет 

56. Краснокутский Евгений Николаевич 1983 154 Нет 

57. Кузнецов Максим Николаевич 1996 127 Нет 

58. Кулигина Екатерина Сергеевна 1998 153 Нет 

59. Логинов Евгений Александрович 1999 143 Нет 

60. Макарова Дарья Анатольевна 1999 155 Нет 

61. Максимова Арина Андреевна 1999 130 Нет 

62. 
Мамаюсупов Шохрух Чориевич 

УЗБЕКИСТАН 
1996 100 Нет 

63. Матвеев Александр Павлович 1998 149 Нет 

64. Минеев Евгений Сергеевич 1997 101 Нет 

65. Митрофанова Екатерина Павловна 1999 134 Нет 

66. Миюзова Регина Константиновна 1998 147 Нет 

67. Мороз Дмитрий Сергеевич 1999 144 Нет 

68. 
Мусулмонкулов Абдуллох 

Нурмухаммад угли 
УЗБЕКИСТАН 

1994 101 Нет 

69. Нарицына Наталья Владимировна 1996 124 Нет 

70. 
Наркузиев Жовлан Нурали угли 

УЗБЕКИСТАН 
1991 103 Нет 

71. Невская Мария Александровна 1999 149 Нет 

72. Никишин Игорь Михайлович 1999 119 Нет 

73. Орешонкова Любовь Андреевна 1997 120 Нет 

74. Осичкин Антон Николаевич 2000 113 Нет 

75. 
Отабаев Бобурбек Тохиржон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1994 100 Нет 

76. Парфенов Павел Юрьевич 1998 148 Нет 



77. Перекатенков Вячеслав Сергеевич 1999 134 Нет 

78. Перехожев Андрей Алексеевич 1999 112 Нет 

79. Поляков Александр Алексеевич 1980 101 Нет 

80. Поляков Кирилл Вадимович 1998 137 Нет 

81. Потапов Николай Сергеевич 1999 124 Нет 

82. Презняков Михаил Ансарович 1997 104 Нет 

83. Пронский Роман Андреевич 1998 146 Нет 

84. Пыльнев Артем Вячеславович 1997 131 Нет 

85. 
Рахманбердиев Акмал Ахмедович 

УЗБЕКИСТАН 
1988 121 Нет 

86. Рожко Екатерина Сергеевна 1996 144 Нет 

87. 
Розумов Руслан Султанович 

УЗБЕКИСТАН 
1993 107 Нет 

88. Романов Александр Мунирович 1995 143 Нет 

89. Романов Максим Леонидович 1998 148 Нет 

90. Рыбаков Максим Константинович 1999 131 Нет 

91. Саин Юрий Геннадьевич 1996 138 Нет 

92. Саламатов Роман Леонидович 1993 105 Нет 

93. Салихов Руслан Хидирнебиевич 1997 111 Нет 

94. Сарычева Арина Владимировна 1999 147 Нет 

95. 
Сафаров Шахром Боймуродович 

ТАДЖИКИСТАН 
1999 127 Нет 

96. Семенов Максим Юрьевич 1999 140 Нет 

97. Семикина Анастасия Алексеевна 2000 155 Нет 

98. Соколовский Илья Витальевич 1995 111 Нет 

99. 
Сотволдиев Ойбек Равшанбек угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 112 Нет 

100. Степин Антон Владимирович 1996 159 Нет 

101. Сучков Никита Дмитриевич 1996 137 Нет 

102. Талалаева Елена Олеговна 1997 123 Нет 

103. Таланов Даниил Васильевич 1999 142 Нет 

104. 
Ташпулатов Шухратжон Шавкат 

огли 
УЗБЕКИСТАН 

1993 112 Нет 

105. Тельнов Александр Витальевич 1999 138 Нет 

106. Терешин Максим Владимирович 1999 117 Нет 

107. 
Тимофеев Константин 

Александрович 
1998 148 Нет 

108. 
Тохиров Икромжон Илхомжон угли 

УЗБЕКИСТАН 
2002 113 Нет 

109. Трофимов Александр Сергеевич 1996 137 Нет 



110. 
Уринбоев Улугбек Уктамжон угли 

УЗБЕКИСТАН 
2001 101 Нет 

111. Урняева Ирина Александровна 1981 135 Нет 

112. Утробина Анастасия Леонидовна 1997 148 Нет 

113. 
Файзиохунов Курбон Азимжонович 

УЗБЕКИСТАН 
2000 100 Нет 

114. Фалалеев Максим Александрович 1999 108 Нет 

115. Хабиев Ибрагим Ахмедович 1993 113 Нет 

116. 
Хайдаров Бахтзод Халилович 

УЗБЕКИСТАН 
1993 109 Нет 

117. Халилов Азиз Мубарисович 1998 113 Нет 

118. 
Хамрабаев Асадбек Рустамжонович 

УЗБЕКИСТАН 
2001 122 Нет 

119. 
Холлиев Бахриддин Абдулло оглы 

УЗБЕКИСТАН 
1996 129 Нет 

120. Хрусталева Александра Сергеевна 2001 125 Нет 

121. Цветкова Екатерина Романовна 1995 133 Нет 

122. Чаплыгина Анастасия Глебовна 1999 164 Нет 

123. 
Чебаная Елизавета Максимовна 

УКРАИНА 
1996 166 Нет 

124. Шаверин Вадим Игоревич 1997 111 Нет 

125. Шаганов Владимир Константинович 1997 121 Нет 

126. Шаповалов Денис Иванович 1987 136 Нет 

127. 
Шемет Евгений Николаевич 

БЕЛАРУСЬ 
1991 139 Нет 

128. Широких Анна Владимировна 1994 156 Нет 

129. 
Шодмонов Голибжон Фуркат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1999 99 Нет 

130. 
Явкачев Тимур Сергеевич 

УЗБЕКИСТАН 
1995 102 Нет 

131. Якимова Наталья Дмитриевна 1996 128 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


